[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО сельского поселения Калининского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	16.10.2024

	№
	28

село Гришковское
О снятии особого противопожарного режима на

территории Гришковского сельского поселения
Калининского района в 2024 году
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", постановлением администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 29 мая 2017 г. № 46 "Об утверждении Положения о порядке введения особого противопожарного режима на территории Гришковского сельского поселения Калининского района", в связи с прекращением угрозы возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с вероятностью возникновения пожаров на территории Гришковского сельского поселения Калининского района:
1. Снять "Особый противопожарный режим" на территории Гришковского сельского поселения Калининского района, установленный постановлением администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 19 апреля 2024 г. № 20 "О введении особого противопожарного режима на территории Гришковского сельского поселения Калининского района в 2024 году".
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова